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V/I zycIe przeplSOW mmeJszego rozporządzenia, doty- n;strowi F inansów, Ministrowi Handlu Zagranicznego 
czących obowi,ązku podawania przy zgłoszeniu wpisu 
d~nych wymienionych w § 17 ust. 1 pkt 6 i dołączenia 
d bkumentów, o których mowa w § 19 pkt 3, oraz ustali 
t~rmin dla wykonania tych obowiązków w odniesieniu 
db przedsiębiorstw wpisanych do rejestru przed tą datą. 

oraz innym ministrom. 

§ 34. Rozporządzenie wchodzi w życie z dn :,em 
ogłoszenia z tym, że przepis § 31 ust. 2 obowiązuje 
z mocą od dnia 28 pażdzi'ern ; ka 1950 r. 

§ 33. Wykonanie rozporządzenia porucza sIę Mi- Prezes Rady Mimstrów; J. CyrankJewlc7 
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ROZPORZĄDZENIE MINISTRA FINANSÓW 

z dnia 8 stycznia 1952 r. 

w sprawie obowiązku uiszczenia zaliczki na podatek gruntowy na rok 195Z. 

Na podstawie art. 3 i 10 dekretu z dnia 26 paź­
d iernika 1950 r. 'o zobowiązaniach podatkowych 
( ' z. U. R. P. Nr 49, poz. 452) zarządza się, co następuje: 

podatku 
podatek 
finanso-

§ 1. 1. Wprowadza się dla podatników 
g~untowego obowiązek uiszczenia zaliczki na 
gljUIltowy na rok 1952 bez wezwania orgahu 
w1eegl!(o, 

~. Wysokość zaliczki wynosi 650/0 łącznej kwoty 
WD'mlaru podatku gruntowego i wkładu oszczędnościo­
w go na fundusz B - Społecznego Funduszu Oszczęd­
n , ściowego, ustalonych za rok 1951. 

3. Zaliczka płatna jest w dwóch równych ratach 
d , dnia 29 lutego i do dnia 15 maja 1952 r. 

4. Przy ustalaniu wysokości zaliczki (ust. 2) 
P4zyjmuje się za podstawę kwotę wymierzonego po­
d~tnikom podatku gruntowego za rok 1951 po zasto­
s waniu ulg wynikających z art. n ust. 1-5 dekretu 
z dnia 30 czerwca 1951 r . o podatku gruntowym 
( 'z. U. R. P. Nr 38, poz. 283), § 1 ro'zporządzenia 

j'nistra Finansów z dnia 30 czerwca 1951 r. w spra­
w e obniżenia podatku gruntowego dla członków ZFze­
S ń uprawy ziemi (Dz. U. R. p . Nr 38, poz. 291) i § 4 

zporządzenia Ministra Finansów z dnia 18 paździer-

nika 1950 r. w sprawie obniżenia podatku gruntowego 
podatnikom, których grunty weszły w skład rolniczych 
spółdzielni produkcyjnych lub zrzeszeń uprawy ziemi 
(Dz. U. R. P. Nr 48, poz. 438). 

§ 2. Upoważnia się prezydia gminnych (miejskich) 
rad narodowych do zaniechania ustalenia zaliczki w ca­
łości lub w części na podatek gruntowy na rok 1952 

,w przypadku; . 
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1) gdy podatnik wstąpił i włączył grunty do zareje­
strow1mej rolniczej spółdzielni produkcyjnej, 

2) gdy podatnik prZE'stał być właścicielem lub posia­
daczem gospodarstwa rolnego, 

3) gdy podatnikowi wymieniono grunty na podstawie 
przepisów o wymianie gruntów, 

4) gdy podatnikowi zmniejszono gospodarstwo rolne 
otrzymane na podstawie przepisów o reformie 
rolnej lub o osadnictwie na obszarze Ziem Odzy­
skanych - w stosunku do zmniejszonej powierz­
chni gruntów. 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 
ogłoszenia z mocą od <lilia 1 stycznia 1952 r. 

Minister Finansów: K. Dąbrowski 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI 

z dnia 4 stycznia 1952 r. 

o ut\vorzeniu Sądu Powiatowego w Ustrzykach Dolnych. 

Na podstawie art. 4 § 3, art. 5 § 1, art. 6 § 2 i art. 11 
pawa o ustroju sądów powszechnych (Dz. U. R. P. 
z [950 r. Nr 39, poz. 360) oraz art. XXIII i L VII prze­
pików wprowadzających prawo rzeczowe i prawo o księ­
g ch wieczystych (Dz. U. R. P. z 1946 r. Nr 57, poz. 321) 
za ządza się, co następuje: 

/ 

§ 1. Tworzy się w województwie rzeszowskim Są<i 
Powiatowy w Ustrzykach Dolnych dla powiatu ustrzyc­
lc\ego. 

§ 2. Rozpoznawanie spraw karnych dotyczących 
nieletnich w zakresie właściwości Sądu Powiatowego 

- ' 


